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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. Prot Tepelené, mé 04/05/2026
; 2

VENDIM

Nr. 33, daté 29.04.2026

“PER EMERTIMIN E NJE RRUGE NE NJESINE ADMINISTRATIVE LOPES, BASHKIA
TEPELENE”

I<&shilli Bashkiak né mbledhjen e datés 29.04.2026, me
n€ nenin 9 pika 1, nénpika 1.1 shkronjat “a”dhe “b>

té ligjit 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, rela
Social,

propozim t&€ Kryetarit t& Bashkisg, mbéshtetur
, t€ nenit 23 | t& nenit 54 shkronja ”11”, dhe nenit 53

cionit t€ Drejtorisé sé Arsim Kulturés dhe Kujdesit

VENDOSI

I- Miratimin e emértimit me emrin “Naim Mubha; °

18 rrugés sipas fragmentimit t& hartés
bashkéngjitur, n& njésing Administrative Lopés

Bashkia Tepelené si mé poshté :

Segmenti i rruges nga Sinanaj ne Matohasanaj me gjatesi 2.38 km 1 marre emrin - “Naim Muhaj "

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Arsim Kulturés dhe Kujdesit Social si dhe
Njésia Administrative Lopé&s, Bashkia Tepelensé.

3- Ky vendim hyn ng fuqi sipas nenit 55 t& ligjit 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”™

it

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak

Valbona CELA @(

Miratuar me 11 (njémbédhjets) vota

VotaPro 11 (njémbédhjets) vota
Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0
Zbardhur mé daté 04.05.2026

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené Web: www.tepelena.cov.al

L-mail: info@tepelena.oov.al




PLAN - VENDOSJA E RRUGES "NAIM MUHAJ"

PRONARI: SHTET DATE 24.04.2026 QELLIMI : PER EMERTIM RRUGE
VENDNDODHJA:

BASHKIA TEPELENE DVASHK:GJIROKASTER ZONA KADASTRALE:2613+3452 NUMURI PASURIE INDEKS HARTE:K-34-124- (23 5-B+D)
TE DHENAT E PASURISE

LLOJITPASURISE : RRUGE ~ SIP.PASURISE = 2.38 Km sIp. GIURMES NDERTIMIT :mz NR. KATEVE 1(NJE) NR.PEMEVE
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REALIZOI PER BASHKINE TEPELENE TEKNOLOGIIA EMATIEVE : Z-  Zyre, T-Terren

EMRI: MAKSIM SHEHU PERCAKTIMIIKUFIRIT:  HK- Harta Kadastrale

LICENCA NR. T0025/3 SHENIME TE VECANTA -

Data: 21.06.2017 NJ.A.LOPES PROPOZON EMERTIMIN E RRUGES NGA SINANAJ NE MATOHASANA J
ME GJATESI 2.38 KM ME EMRIN E NAIM MUHAJ SIPAS SHKRESES NR.754 PROT ,
DATE 20.04.2026.

NENESHKRIMI

KONFIRMOL PRONARVBASHKEPRONARET-DEKLARIMI MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

PERGJEGJESI/DREJTORI
EMRI : BASHKIA TEPELENE

NENESHKRIMI / VULA




